



Администрация Великого Новгорода

Комитет по образованию

П Р И К А З (по основной деятельности)

от 28.12.2015

№ 715

О внесении изменений в
муниципальные задания
автономным учреждениям

На основании Постановления Администрации Великого Новгорода от 15.07.2011 № 2914 "Об утверждении Положения о формировании муниципального задания для муниципальных автономных учреждений Великого Новгорода, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности, и порядке финансового обеспечения выполнения муниципального задания"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальные задания на оказание муниципальных услуг, утвержденные приказами Комитета по образованию от 12.01.2015 № 15, от 20.07.2015 № 384 следующим автономным образовательным учреждениям:

1.1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 70 общеразвивающего вида»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "263" заменить цифрой "256";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "263" на "256"; по показателю "в том числе воспитанники групп кратковременного пребывания" на очередной финансовый год цифру "15" заменить цифрой "12".

1.2. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребенка - детский сад № 71 «Полянка»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "269" заменить цифрой "271";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "269" на "271".

1.3. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 72 «Светлячок»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "284" заменить цифрой "283";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "284" на "283".

1.4. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 73 «Ладушки»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "486" заменить цифрой "493";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "486" на "493"; по показателю "в том числе воспитанники групп кратковременного пребывания" на очередной финансовый год цифру "34" заменить цифрой "30".

1.5. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребёнка - детский сад № 74 «Маячок»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "280" заменить цифрой "276";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "280" на "276".

1.6. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 75 «Дельфин» общеразвивающего вида»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "275" заменить цифрой "272";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "275" на "275"; по показателю "в том числе воспитанники групп кратковременного пребывания" на очередной финансовый год цифру "15" заменить цифрой "17".

1.7. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 76 «Родничок»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "245" заменить цифрой "243";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "245" на "243"; по показателю "в том числе воспитанники групп кратковременного пребывания" на очередной финансовый год цифру "20" заменить цифрой "18".

1.8. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребёнка - детский сад № 77 «Зоренька»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "270" заменить цифрой "268";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "270" на "268".

1.9. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 78 «Теремок» комбинированного вида»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "291" заменить цифрой "285";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "291" на "285".

1.10. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 81 «Солнышко» комбинированного вида»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "654" заменить цифрой "657";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "654" на "657".

1.11. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 82 «Малыш»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "105" заменить цифрой "104";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "105" на "104".

1.12. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 83»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "295" заменить цифрой "288";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "295" на "288"; по показателю "в том числе воспитанники групп кратковременного пребывания" на очередной финансовый год цифру "15" заменить цифрой "10".

1.13. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 85 «Колокольчик» комбинированного вида»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "275" заменить цифрой "275";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "275" на "275".

1.14. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 87 «Буратино» общеразвивающего вида»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "557" заменить цифрой "551";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "557" на "551".

1.15. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 90 «Мотылек»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "190" заменить цифрой "194";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "190" на "194".

1.16. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 92 «Радуга»:

в разделе 2 "Категории потребителей муниципальной услуги" на очередной финансовый год цифру "322" заменить цифрой "298";

в разделе 3.2. "Объем оказываемой муниципальной услуги" по показателю "Контингент воспитанников всего" на очередной финансовый год заменить цифру "322" на "298".

1.17. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребёнка - детский сад № 94 «Улыбка»:

в разделе 3.2. по показателю "в том числе воспитанники групп кратковременного пребывания" на очередной финансовый год "25" заменить цифрой "17".

2. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя председателя комитета по образованию Замышляеву Г.В.

Председатель комитета



С.Б. Матвеева

A handwritten signature in black ink is located in the bottom right corner of the page.